РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ  РАЙОН

СКОРОДНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

      21 февраля  2020 г.                     № 6
      с. Скородное

О внесении изменений в решение Скородненского сельского Совета народных депутатов от 19.01.2015 № 4 «Об утверждении положения о порядке рассмотрения заявок сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств о продаже земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения и принятия решений о продаже земельных долей»

       С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Скородненский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
        1. Внести изменения в Решение Скородненского сельского Совета народных депутатов от 19.01.2015г. № 4 «Об утверждении положения о порядке рассмотрения заявок сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств о продаже земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения и принятия решений о продаже земельных долей»:
1) пункт 2.10 изложить в следующей редакции:

2.10. Государственная регистрация  права на земельную долю  осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель  Скородненского
сельского Совета народных депутатов                                      Е.С.Шадиева